
Příloha Č.1

Technická specifikace

Název akce: III/0069, Unhošt'-Pletený Újezd - pd

Místo realizace: silnice III/0069 mezi uzlovými body 1223A211 - 1223A032 v km 0,000 - 2,208,
v délce 2,208 km, od křižovatky se sil. III/0063 ve Městě Unhošť' na křiž. se
silnicí I/6H před obcí Pletený Újezd , Oblast Kladno, okres Kladno, středisko
Fialka.

r' .K,',,h,,. .%'.' 1=,,,j
Wlb ' ' ' ,l - , . ,,' , , "' +¥ ,.,v '"

, ,. , ·

i 11" .' ,^~~_A

m4 , .,
LP * u

·1 ii'
n I -.T kj,

,, ......, '44 1· ' L'
l ó4á . ltd.n n l i

i
. I

W

" , WWW m "

W wmii
áííj, l i q I

u' .tj ab' d

4ň 'W I "l MF

konec úseku
J-L, - k 'Lv' 4 6¶

l Ciť'
u 'Ill"

H, k

tni . " ' '·' " ·Yť"
X U'l µ ' r

'm
- '" " " "~:'

m m, u'!'. W. . -^.~~~""I ' T L

. · mzm ,, ,,'I · , ,. ,,

, ,l " · , -J~ " "> "" " " Em
'4

nm.ru
l u

C

a"""" Sí:^ " " e Začátek úseku ,- ' S " _j~~!

-~ l
l

Základní popis akce:

Podrobný popis akce a podrobné vymezení předmětu plnění jednotlivých zakázek a veřejných
zakázek včetně předpokládané doby jejich re izace (od-do):
Jedná se o zpracování PD na opravu silnic, četně opravy propustků a řešení systému odvodnění a
to ve stupni pro územní řízení (DUR), zajištění pravomocného územního rozhodnutí, dokumentace
ve stupni pro stavební řízení (DSP) se zajištění pravomocného stavebního povolení, vyřešení
majetkoprávních vztahů, a souvisejícího výkonu IČ pro územní a stavební řízení, vypracování
dokumentace pro zadání stavby (DZS/PDPS) a výkon autorského dozoru po dobu výstavby (AD)
při dodržení platných norem (např. ČSN 73 6201, 73 6101) TKP a TP.

Technický popis stávqjících objektů:
Silnice III/0069 ve stanoveném úseku je v nevyhovujícím stavu s narůstající dopravní zátěží
způsobené výstavbou průmyslových nových zón. Povrch komunikace vykazuje ztrátu
protismykových vlastností, deformace formou vyjetých kolejí, příčné a podélné trhliny, lokální
sít'ové rozpady. V průtahu městem v rámci rozšiřování zastavěného území se stává současný
otevřený odvodňovací systém silnice nevyhovujícím.

Jedná se o zpracování PD na opravu silnice ve špatném stavu:
l



Příloha Č.1

- provést diagnostiku celého úseku a na základě podkladů navrhnout opravu silnice, řešit stávající
a případně navrhnout nové opatření ke zvýšení bezpečnosti, dále je nutné řešit obnovu a doplnění
odvodnění silnice (návrh nové dešt'ové kanalizace v souvislé zástavbě, opravu a pročištění
stávajícího odvodňovacího systému silnice) a to v součinnosti s Městem Unhošť', řešit VDZ, SDZ.

Dále budou v součinnosti s Městem Unhošť' řešena úprava ploch kolem silnice III/0069.

Záměr zadání PD na opravu projednat a koordinovat s dotčeným městem, silničním správním
úřadem a Policií ČR (MěStO Unhošť' si projektově zajistí objekty ve svém vlastnictví).

Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní správy.
V průběhu projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému
ústavu Akademie věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci
nutnosti provedení archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu
oceněnou položku na základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým
výzkumem a pro náklady spjaté se sanací území po provedení archeologického výzkumu a dále
zpracuje návrh smlouvy na provedení archeologického výzkumu mezi stavebníkem a organizací
určenou Archeologickým ústavem Akademie věd ČR k provedení archeologického výzkumu.

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně upraveny
vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány smlouvy o
smlouvách budoucích na provedení přeložek inženýrských sítí a Smlouvy o smlouvách budoucích
na věcná břemena.

Návrh řešení:
je nutno provést diagnostiku vozovky a systému odvodnění a na základě výsledků stanovit rozsah
opravy, tj. řešit na základě diagnostiky obnovu obrusných případně konstrukčních vrstev silnice,
obnovu a doplnění odvodňovacího systému silnice a obnovu a doplnění svislého a vodorovného
značení.

Oprava by měla být realizována při částečné nebo úplné uzávěře. Součástí plnění je DIO - dopravní
opatření včetně jeho zajištění a provedení.

V rámci PD bude provedena diagnostika vozovka a geodetické zaměření i všechny potřebné
průzkumy, posouzení. Budou vyřešeny případné přeložky inženýrských sítí, POV.

Specifikace rozhodujících stavebních objektů:

- oprava silnice
- úprava a doplnění systému odvodnění
- opravy propustků
- DIO

- BOZP

Územně-technické podmínky:
- oprava se bude prováděna na stávající silniční síti v majetku Středočeského kraje a pozemcích
parč. č. 1865/2, 1865/4 v k. ú. Unhošť', v majetku Města Unhošť' na pozemcích parč. 1865/10,
1865/11, 1865/5 v k. ú. Unhošť', v majetku ČR - ŘSD ČR na pozemcích parč. č. 227/1, 227/2,
227/6, 218/78, 218/8, 218/25, 218/26, 350/4 v k. ú. Pletený Újezd

Objednatel si vyhrazuje právo na etapizaci projektové přípravy opravy silnice ,JII/0069,
Unhošť-Pletený Újezd" bez finanční náhrady.
Termín realizace:
DÚR koncept: nejpozději do 5 měsíců od účinnosti Smlouvy

2



Příloha Č.1

DÚR čistopis: nejpozději do l měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu DÚR od
Objednatele
Podání žádosti o vvdání Ur: nejpozději do 2 měsíců od schválení čistopisu DÚR
DSP koncept.' nejpozději do 6 měsíců od účinnosti Smlouvy lnejpozději do 2 měsíců od vydání
pravomocného Ur
DSP Čistopis: nejpozději do l měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu DSP od
Objednatele
Podání žádosti o vvdání SP: nejpozději do 3 měsíců od schválení čistopisu DSP
pdps: nejpozději do l měsíce od vydání pravomocného SP nebo písemné výzvy Objednatele
k zahájení plnění na této dílčí části služeb
Autorský dozor.' na výzvu objednatele, do kolaudace stavby

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11,
150 21 Praha 5

Kontakty:
Karel Motal, vedoucí TSÚ, oblast Kladno, xxxxxxxx
Ing. Ladislav Bak, silniční technik, oblast Kladno, xxxxxxxxxxx
Josef Raboch, správní cestmistr, xxxxxxxxxxx

Fotodokumentace:

3



Příloha č. l

·'",%",' ". ':- &.-. -r·,
='"gš - . ' , ,'.A 'I " I ,

'i _ , , , ,,

'" "" S"' L ' ',.Éd"-" ' "" ' ' .""' """L
".'A '.·' O, ' ' ?

-2

- . n"."S-' ·.. ' ;i,p
' ;t, b

I

?- ·19 jí""_ '_ " , GáĎ'> "jjL" : á

e%
l

~ "

ry

Mb'

4


